
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5310 - La Batie Vieille - Rambaud - Gap (L)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

AVANCON Avançon - Les Santons 07:05

LA BATIE VIEILLE La Batie Vieille - Les Guérins 07:10

La Batie Vieille - Village 07:12

La Batie Vieille - Thomasse 07:16

RAMBAUD Rambaud - La Moutouse 07:20

Rambaud - Parrone 07:22

Rambaud - Village Ecole 07:30

Rambaud - Les Girons 07:32

Rambaud - St Roch 07:35

GAP Pôle d'Echanges Reynier 07:45

Gap - Collège Mauzan 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

GAP Pôle d'Echanges Reynier 12:25 18:10

Gap - Collège Mauzan 12:30 18:15

RAMBAUD Rambaud - St Roch 12:40 18:25

Rambaud - Village Ecole 12:45 18:30

Rambaud - Les Girons 12:47 18:32

Rambaud - Parrone 12:50 18:35

Rambaud - Les Gays Bramefan 12:52 18:37

LA BATIE VIEILLE La Batie Vieille - Thomasse 12:56 18:41

La Batie Vieille - Village 12:58 18:43

La Batie Vieille - Les Guérins 13:05 18:50

AVANCON Avançon - Les Santons 13:10 18:55

Transporteur

CARRETOUR

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


